
wiadomości

Czeska ambasada o ruchu przygranicznym
Data publikacji: 15.06.2020 12:42

Ambasada Republiki Czeskiej w RP wydała specjalne oświadczenie dotyczące kontroli
przygranicznej obowiązującej mieszkańców województwa śląskiego. Jak czytamy w
dokumencie, "Republika Czeska nie ponosi i nie może ponosić odpowiedzialności za
sytuację epidemiologiczną i oficjalne dane z województwa śląskiego".

fot. KR/ox.pl

- W samym województwie śląskim odnotowano więcej przypadków COVID-19 niż w całej Republice
Czeskiej. Ilość nowych przypadków zakażeń wykrytych w Polsce w ostatnich tygodniach kilkukrotnie
zbliżyła się do najwyższych wartości w ramach całej UE w przeliczeniu na liczbę mieszkańców i to przede
wszystkim ze względu na wzrost ilości wykrytych przypadków w województwie śląskim. To fakty, o
których informowało wiele polskich mediów - podkreślają czescy dyplomaci.

Placówka dyplomatyczna zapewnia, że obostrzenia nie są wprowadzone na stałe. - Ambasada RCz w Warszawie
szczerze żałuje, iż przyjęte prewencyjne obostrzenia utrudniają życie mieszkańcom województwa
śląskiego i chciałaby ich zapewnić, iż jak tylko liczba aktywnych przypadków zachorowań na COVID-19 w
województwie śląskim spadnie do akceptowalnego poziomu, obostrzenia te zostaną przez Ministerstwo
Zdrowia Republiki Czeskiej niezwłocznie cofnięte. 

Pełne oświadczenie zostało opublikowane na facebookowym profilu Ambasady Republiki Czeskiej w RP:

Embassy of the Czech Republic in Poland / Ambasada
Rep. Czeskiej w Polsce
about 4 years ago

OŚWIADCZENIE AMBASADY REP. CZESKIEJ W WARSZAWIE

 Republika Czeska od dłuższego czasu monitorowała rozwój epidemii w
województwie śląskim i do ostatniego momentu miała nadzieję, iż
negatywny trend (nieustannie rosnąca krzywa zakażeń COVID-19) się
odwróci. Z przyjęciem prewencyjnych obostrzeń odnośnie kontroli
granicznej na granicy z województwem śląskim z nadzieją czekano do
ostatniej możliwej chwili. Ambasada Republiki Czeskiej w Warszawie
pragnie podkreślić, iż Republika Czes... See more
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Dziś (15.06) informowaliśmy o liście europosła Łukasza Kohuta do premiera czeskiego rządu. Pisaliśmy: Europoseł
interweniuje w sprawie granicy z Czechami

KR

https://wiadomosci.ox.pl/europosel-interweniuje-w-sprawie-granicy-z-czechami,63972
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